[bookmark: _GoBack][image: герб с]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

        АДМИНИСТРАЦИИ СТАНОВЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

	06

	декабря
	2024 г.
	        №
	111

с. Становое

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математикев 2024-2025 учебном году

В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления образования и науки Липецкой области от 27.09.2024 № 1264 «Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на территории Липецкой области»

приказываю:

	1. Считать официальным днём ознакомления с результатами муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математике06декабря 2024 года.
	2. Утвердить:
    1) протокол проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по математике(Приложение 1);
    2) рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по математике(Приложение 2);
3) рейтинг призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по математике(Приложение 3).
	3. Руководителям общеобразовательных организаций довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, родители (законные представители)) результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по математикев срок до 11.12.2024 года через информационные стенды, сайт общеобразовательной организации.
	4. Старшему инспектору отдела образования А.В.Урюпиной обеспечить размещение протоколов, утвержденных подпунктом 1.1. пункта 1 данного приказа, рейтинговой таблицы участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по математике(приложение 4) на сайте отдела образования администрации Становлянского муниципального округа.
	5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о начальника отдела образования                                  Е.А. Дякина

Приложение 1
к приказу отдела образования
от 06декабря 2024 года № 111

Протокол проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Математика

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Войнов
	Артём
	Владимирович
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	21
	призер
	Артёмова Надежда Николаевна

	2
	Горелова
	Ксения
	Дмитриевна
	5
	МБОУ «СШ с.Станвоое»
	35
	12
	участник
	Селиванова Галина Петровна

	3
	Туголукова
	Яна
	Александровна
	5
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	35
	12
	участник
	Чабаева Диана Муратовна

	4
	Хаптев
	Данил
	Павлович
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	28
	победитель
	Артёмова Надежда Николаевна

	5
	Целыковский
	Артемий
	Евгеньевич
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	23
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	6
	Воронина
	Полина
	Владимировна
	6
	МБОУ «СШ с.Тростное»
	35
	12
	участник
	Чабаева Диана Муратовна

	7
	Дмитриева
	Анастасия
	Денисовна
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	3
	участник
	Лялина Татьяна Васильевна

	8
	Плисовицкая
	Валерия
	Евгеньевна
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	14
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	9
	Малютина
	Дарья
	Владимировна
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	22
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	10
	Жданов
	Олег
	Дмитриевич
	8
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	7
	участник
	Люленкова Ольга Алексеевна

	11
	Якимов
	Алексей
	Олегович
	8
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	35
	0
	участник
	Помогаев Владимир Александрович

	12
	Фальшин
	Илья
	Алексеевич
	9
	МБОУ «ОШ с.Грунин Воргол»
	35
	14
	участник
	Маркова Валентина Сергеевна

	13
	Лыгина
	Полина
	Юрьевна
	9
	МБОУ «СШ с.Толстая Дубрава»
	35
	0
	участник
	Крупкина Марина Гавриловна

	14
	Дякин
	Александр
	Константинович
	9
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	6
	участник
	Лялина Татьяна Васильевна

	15
	Воронкова
	Вероника
	Викторовна
	10
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	13
	участник
	Дуб Оксана Викторовна

	16
	Мологина
	Екатерина
	Ивановна
	10
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	13
	участник
	Крючкова Елена Ивановна

	17
	Андреев
	Кирилл
	Алексеевич
	11
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	9
	участник
	Дуб Оксана Викторовна

Приложение 2
к приказу отдела образования
от 06декабря 2024 года № 111

Рейтинг победителей муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Математика

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Хаптев
	Данил
	Павлович
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	28
	победитель
	Артёмова Надежда Николаевна

Приложение 3
к приказу отдела образования
от 06 декабря 2024 года № 111
Рейтинг призёровмуниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

Математика

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс
	Наименование ОУ
	Max
 кол-во баллов
	Кол-во набран-ных баллов

	Статус (победитель, призер, участник)
	ФИО учителя

	1
	Войнов
	Артём
	Владимирович
	5
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	21
	призер
	Артёмова Надежда Николаевна

	2
	Целыковский
	Артемий
	Евгеньевич
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	23
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	3
	Плисовицкая
	Валерия
	Евгеньевна
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	14
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

	4
	Малютина
	Дарья
	Владимировна
	6
	МБОУ «СШ с.Становое»
	35
	22
	призер
	Крючкова Елена Ивановна

image1.png
(pi